
č. j. SLP-KS/77924-23/DUJ
ev. č. 0479/2023

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2072 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
zastoupené starostkou Mgr. Michaelou Tměnou 
IČO: 00282651 
DIČ:CZ00282651
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu: 23122641/0100
oprávněná kontaktní osoba ..................., referent evidence majetku 
telefon: ...... ...... ....., email: ................................ 
(dále jen „kupující")

a

Autocentrum ROS, a.s.
se sídlem Poříčí 1c, 603 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn, B 1898 
IČO: 64506908 
DIČ: CZ64506908
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 377915024/2700
zastoupená Radkem Kučerou - předsedou představenstva 
kontaktní osoba ......... ............. — prodejce nových vozů 
telefon: ...... ...... ....., e-mail: .......................................... 
(dále jen „prodávající")

II.
Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 2 ks osobních automobilů 
tovární značky Škoda, typ Fabia Ambition 1,0 TSi 70kW, barva modrá základní (dále jen 
„zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Technická specifikace zboží 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Součástí dodávky je i předání 
dokladů, které se ke zboží vztahují.

2.2 Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat a 
zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

III.

Termín a místo dodání zboží

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy v termínu 
nejpozději do 20.12.2023. Termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 3 dny 
dopředu. Lhůta pro dodání zboží počíná běžet nabytím účinnosti této smlouvy.

3.2 Místem dodání zboží je město Šlapanice - Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice.



č. j. SLP-KS/77924-23/DUJ
ev. č. 0479/2023

Kupní cena a platební podmínky

4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy bude 
dodáno za tuto kupní cenu:

289.281,00Kč cena bez DPH
350.030,01 Kč kupní cena vč. DPH za 1 ks automobilu 
(slovy: třistapadesáttisíctřicet korun českých jeden haléř)

Cena celkem za 2 ks automobilů 700.060,02 Kč vč. DPH
(slovy: sedmsettisícšedesát korun českých dva haléře)

V dohodnuté ceně je zahrnuta standardní a doplňková výbava specifikovaná v příloze č. 1 
této smlouvy.

4.2 Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s 
řádným plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a 
manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná.

4.3 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po převzetí zboží převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené prodávajícím do 5 dnů od předání a převzetí zboží. Faktura musí být doložena 
potvrzeným protokolem o předání a převzetí zboží a bezodkladně zaslána kupujícímu.

4.4 Splatnost faktury je do 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí 
den připsání fakturované Částky na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

4.5 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
splatností prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu 
fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě 
doplněné nebo opravené faktury.

IV.

V.
Dodací podmínky a přechod vlastnictví

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady, které jsou součástí dodávky zboží, a to 
současně s jeho dodáním.

5.2 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním a převzetím. Zboží bude předáno 
na základě předávacího protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Předáním zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VI.
Záruční a reklamační podmínky

6.1 Prodávající poskytuje prodlouženou záruku za jakost na dodané zboží v délce 5 let na věcné 
vady (zboží má vlastností odpovídající současnému stavu techniky a typu zboží, je způsobilé 
pro použití k obvyklému účelu) a na právní vady (na zboží nevážnou žádná práva a závazky



č. j. SLP-KS/77924-23/DUJ
ev. č. 0479/2023

třetích osob a kupující může koupené zboží bez jakéhokoli omezení užívat).

6.2 Záruční podmínky jsou uvedeny v Servisní knížce (např. v Servisní knížka, Záruční list), která 
je součástí dodávky zboží.

6.3 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na 
povaze a charakteru vady v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po 
zjištění vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. Při provádění oprav 
uplatněných při reklamaci budou použity originální náhradní díly. Kupující je povinen 
poskytnout nutnou součinnost při provádění garančních oprav.

6.4 V případě záruční opravy přesahující dobu dvou dnů se prodávající zavazuje kupujícímu 
poskytnout bezplatně náhradní vůz obdobných parametrů jako dodané zboží.

6.5 V případě opravy kteréhokoli dodaného vozu se prodlužuje záruční doba tohoto vozu o dobu, 
po kterou bylo vozidlo mimo provoz.

VII.
Možnost odstoupení od smlouvy

7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně.

7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 
více než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s 
dodáním objednaného zboží delší než 5 pracovních dní a dodání zboží jiného, než je uvedeno 
v čl. II bodu 2.1 této smlouvy, pokud nedojde kjeho výměně v termínu stanoveném kupujícím.

V lil.
Smluvní pokuty

8.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení.

8.2 V případě, že prodávající předá zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy nebo jeho část 
po termínu předání uvedeném v čl. III. bodu 3.1 této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat 
od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové dohodnuté kupní ceny uvedené v 
Čl. IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

8.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat 
náhradu škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou 
dotčeny povinnosti splnit závazky vyplývající z teto smlouvy.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.



č. j. SLP-KS/77924-23/DUJ 
ev. č. 0479/2023

9.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.3 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

9.4 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona Č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a zveřejnit obsah 
smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9.5 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení 
této smlouvy a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9.6 Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

9.7 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění.

X.
Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou města Šlapanice na schůzí č. 32 dne 27.09.2023

V Brně dne: ^ 8. 09. 2023



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autocentrum ROS, a.s, Brno 
Pro zákazníka: Městský úřad Šlapanice
Číslo nabídky: 117684/V.2 ze dne 19.09.2023 13:10:26 s platností do 02.10.2023 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kW  5-stup. mech.

Kód modelu

PJ33M4

Barva

K4K4NQ, Modrá Energy, Int: Loft

Kombinovaná hodnota spotřeby a C 0 2

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia Ambition 1,0 TSI 70 kW  5-stup. mech. 330 496,00 Kč 399 900,16 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

PJA Rezervní kolo (plnohodnotné) s příslušenstvím 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

WX7 Model 1.1 0,00 Kč 0,00 Kč

K4K4 Modrá Energy 0,00 Kč 0,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA1 Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 6 612,00 Kč 8 000,52 Kč

YOI Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 340 331,00 Kč 411 800,51 Kč
Slevy a vyrov. ceny

Sleva CS.V {15%) -51 050,00 Kč -61 770,50 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -51 050,00 Kč -61 770,50 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 289 281,00 Kč 350 030,01 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

......... .....................

Pro zákazníka:

Městský úřad Šlapanice, ................., ................................

Předpokládaný termín dodání

Více informací
Poznámka

Autocentrum ROS, a.s
Poříčí 1c, 603 00, Brno, Telefon 530501222 543211151
IČ 64506908, DIČ CZ64506908

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autocentrum ROS, a.s, Brno 
Pro zákazníka: Městský úřad Šlapanice
Číslo nabídky: 117684/V.2 ze dne 19.09.2023 13:10:26 s platností do 02.10.2023 0:00:00.

Všeobecné podmínky

P oskytnu tí in fo rm ací o pneum atikách  je  splněním  in fo rm ačn í pov innosti stanovené právním i předp isy, 
k te rá  však nedává kupu jíc ím  m ožnost v y b ra t si na ob jednávané vozid lo  kon k ré tn í pneum atiku . 
K onkré tn í pn eu m a tiky , jim iž  bude vozid lo  vybaveno u rču je  výrobce s oh ledem  na aktuá ln í dodávku 
ze s trany  výrobců pn eu m a tik  v době vý rob y  vozidla .

Údaje obsažené v té to  nabídce vozu m a jí in fo rm a tivn í cha rak te r. Tato in d ika tivn í nabídka není nabídkou
ve sm yslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku,
ani se ne jedná o v e ře jn ý  přís lib  dle § 1733 občanského zákoníku.
Z té to  in d ika tivn í nabídky nevzniká ná rok na uzavření sm louvy.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000450305. Detailní informace o té to  konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

PJ33M4, Fabia Ambition 1,0 TSI70 kW  5-stup. mech. 
K4K4NQ, Modrá Energy, Int: Loft

Základní výbava

1AS Elektronický program stability (ESP) 1G8 Sada na opravu pneumatik

1KA Bubnové brzdy zadní 1PA Šrouby kola standardní

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky 2W 6 Uzávěr palivové nádrže

3D2 Středová konzola 3L3 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

3N6 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné

3Q6 Třetí hlavová opěrka vzadu 3S4 Příprava pro nosič zavazadel

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní 4A3 Vyhřívání předních sedadel
vnější se štítkem ECE

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo 4I7 Startování tlačítkem

4KC Boční okna a zadní okno z tepelně izolačního skla 4L2 Vnitřní zpětné zrcátko se zatmavováním

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4Z1 Schránka před spolujezdcem standardní 5J1 Zadní spoiler

5ZF Opěrky hlavy vpředu 6E3 Střední loketní opěrka vpředu

6M6 Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní 
sítě

6XD Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, 
vyhřívaná - lakovaná v barvě vozu (pro MC černě
lakovaná)

7AA Elektronický imobilizér 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 Systém start-stop s rekuperací 7N2 Držák na brýle

Autocentrum ROS, a.s
Poříčí 1c, 603 00, Brno, Telefon 530501222 543211151
IČ 64506908, DIČ CZ64506908

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autocentrum ROS, a.s, Brno 
Pro zákazníka: Městský úřad Šlapanice
Číslo nabídky: 117684/V.2 ze dne 19.09.2023 13:10:26 s platností do 02.10.2023 0:00:00.

7X1 Parkovací senzory vzadu 8IT LED hlavní světlomety

8K3 Funkce Corning Home a Leaving Home 8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým 
intervalem stírání

8N8 Světelný senzor 8Q1 Regulace sklonu světlometů

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním 8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

8W1 Ukazatel stavu kapaliny do ostřikovačů 8WB Světlomety typ 2

9AB Klimatizace s mechanickou regulací 9E1 Osvětlení zavazadlového prostoru

9P9 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v 
zámku, rozšířená bezpečnostní výbava

9S5 MaxiDot

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 9ZX Bluetooth

EL2 Příprava pro služby ŠKODA Connect M I8P Infotainment Swing 6,5'

N0B Potah sedadel - látka NS3 Deštník ve dveřích řidiče

QG1 Prodloužení intervalu údržby QV3 DAB - digitální radiopříjem

0NB Sada nápisů v základním provedení 2JG Nárazníky v barvě vozidla

4 0 1 Ocelová kola Calisto 5,5J x15' 6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové 
díly v barvě vozidla

J90 Pneumatiky 185/65 R15 88H se 
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2

OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu

2FB Multifunkční volant 5N2 Sklopná stropní madla

6PA Madlo ruční brzdy z plastu 6Q4 Komfortní hlavice řadící páky

Q1A Normální sedadla vpředu VFO Pedálové ústrojí 'standardní'

00A Převis zadní, krátký 0A2 4dveřové provedení

OAR Stabilizátor přední 0B1 Rozvor

OEM Rozlišení zástavby pro převodovku 'MQ 200' -- díly 
vozidla —

OFA Výrobní proces standard

0I0 Palivová nádrž OKO Bez alternativního systému pohonu

0N1 Zadní náprava 'standard' 0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

OVW Provozní návod v češtině 0Y1 Standardní klimatické oblasti

OYH Hmotnostní rozsah 8 pouze řízení montáže, žádná 
prognóza potřeby

1A7 Palivový systém zážehového motoru se vstřikováním 
(tropizovaný)

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C 1D0 Bez tažného zařízení

1E5 Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů) 1EX Speciální typový štítek pro ES pro osobní vozidla
\s /-\r \ /y K

Autocentrum ROS, a.s
Poříčí 1c, 603 00, Brno, Telefon 530501222 543211151
IČ 64506908, DIČ CZ64506908

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Autocentrum ROS, a.s, Brno 
Pro zákazníka: Městský úřad Šlapanice
Číslo nabídky: 117684/V.2 ze dne 19.09.2023 13:10:26 s platností do 02.10.2023 0:00:00.

r\aucyu i ic  ivi i

1JP Tlumení vzadu 1N1 Servořízení

1NJ Celoplošné kryty kol CALISTO 15' 1S0 Bez sady nářadí a zvedáku vozu

1X0 Přední náhon 1Z2 Zvýšená sériová první náplň paliva

1ZG Kotoučové brzdy přední (Geomet D) 2A0 Bez převozního vybavení

2C5 Sloupek řízení, axiálně a vertikálně nastavitelný 2DR Rozdělení tříd vozu -6VN-

Technické údaje

Délka: 4108 mm Šířka: 1 780 mm

Výška: 1 482 mm Rozvor: 2 552 mm

Rozchod vpředu /  vzadu: 1 527 /1  509 mm Poloměr otáčení (do KT25/2023): 9,9

Poloměr otáčení: 9,900 m Objem zavazadlového prostoru min. /  max.: 380 I /
1.190 I

Palivo: petrol Počet válců: 3 in line

Objem motoru: 999 Vrtání: 74,500 mm

Zdvih: 76,400 mm Max. výkon: 70 kW

Max. točivý moment: 175 Nm /1 6 0 0  - 3500 1/min Převodovka: manual

Kompresní poměr: 11,43 +/- 0,2 Exhalační norma: EURO 6 AP

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1149 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1 243 kg

Celková hmotnost: 1 600 kg Užitečná hmotnost s řidičem (do KT25/2023): 411 -
523 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 432 - 523 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1 00 0  kg

Max, svislé zatížení pro tažné zařízení: 75 kg Nebrzděný přívěs: 570 kg

Jízdní souprava: 2 600 kg Zatížení střechy: 75 kg

Maximální rychlost: 191 km/h Zrychlení 0-100 km/h (do KT25/2023): 10,6 s

Zrychlení 0-100 km/h: 10,700 s Objem palivové nádrže (do KT25/2023): 40 I

Objem palivové nádrže: 40 I Stickoxiden (NOx) (Kraftsto ff I): 41,800 mg/km

Test area::

Autocentrum ROS, a.s
Poříčí 1c, 603 00, Brno, Telefon 530501222 543211151
IČ 64506908, DIČ CZ64506908

Stránka 4 z 4


